
Canters Nico

Patteet Chris
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ROYAL ANTW

TC PEERDSB

0012945

0001548
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Jacobs Dirk

De Cooman Jeremy

0100

0012

VOSSELAARS

ROYAL KAPE

0758409

2045249

25

25
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Jacobs Dirk

Patteet Chris

6/4 - 2/6 - 6/4

6/2 - 6/0

Patteet Chris

6/2 - 6/4

1/
Club : 0049 T.C. GYM OLYMPIADE  Wedstrijdleider : 0267652 Beyens Kevin
Tornooi : 202100498 RIVERWOODS / HEGO Lotto Belgian Circuit - Ethias Tennis Tour Junior- Tennis Tour - Enkel GYM van 16/07/2021 tot 25/07/20

Reeks : ENKEL HEREN 35 5 van 15 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar
1


